montant du loyer qui sera appliqué 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité, décide 

➢ De fixer, à compter du 1er octobre 2025, le loyer mensuel du logement 

situé au 5 allée des roses à saint Genest Sur Roselle pour la somme de 

568,09 € (Cinq cent soixante-huit euros et neuf centime) 

Ce loyer sera réglé le 1er de chaque mois au Trésor Public de Saint-Yrieix-la-

Perche 

➢ Que le montant du loyer sera révisable annuellement selon la variation 

de l’indice de Référence des loyers de l’INSEE, 

➢ AUTORISE son Maire à signer un bail de location pour le logement ci-